БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
 САЛАУАТ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ
 БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
ЛАКЛЫ АУЫЛЫ УРТА ДӨЙӨМ
БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ
(Лаклы а. УДБМ МБДУ)

[image: C:\Users\Win7\Documents\img.gif]
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ЛАКЛЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САЛАВАТСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МОБУ СОШ с.Лаклы)

                               БОЙОРОК                                                                                                        ПРИКАЗ
     09 декабрь 2020 й.                           № 269 «о/д»                            09  декабря 2020 г..

О переходе на обучение
 с помощью дистанционных технологий

В связи с сезонным ростом заболеваемости ОРВИ среди обучающихся МОБУ СОШ с.Лаклы, согласно письма ГБУЗ РБ Малоязовская ЦРБ от 09.11.2020г. № 1466, в целях недопущения формирования эпидемических  очагов ОРВИ и гриппа в организованных коллективах, и в исполнении приказа Минздрава РФ от 27.01.1998г. №25 «Об усилении мероприятий по профилактике грипп и других ОРВИ» и Санитарных правил СП 3.1.2.3117-13 «Профилактика гриппа и других ОРПИ», п р и к а з ы в а ю:

0. Перевести обучающихся 1-11 классов  МОБУ СОШ с.Лаклы на обучение с помощью дистанционных технологий с 09.12.2020г. по 20.12.2000г.
2. Классным руководителям  1-11 классов своевременно проинформировать обучающих и их родителей (законных представителей) о переходе на обучение   с помощью дистанционных технологий   с 09.12.2020 по 20.12.2000г.
1.  Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

	Класс
	Количество обучающихся
	Заболевшие
	%

	1
	6
	1
	17

	2
	6
	1
	17

	3
	11
	5
	45

	4
	5
	2
	40

	5
	10
	3
	30

	6
	9
	5
	56

	7
	11
	10
	91

	8
	4
	3
	75

	9
	6
	4
	67

	10
	6
	2
	33

	11
	4
	1
	25

	По школе
	78
	37
	47

Директор                                                                                    З.Р. Хайруллина

[bookmark: _GoBack]
image1.gif